
 

 

ПРИКАЗ  

  
 

 

                                                                                                              

Об увольне 

Белгород 

 

О назначении должностных лиц, ответственных за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

Территориальном органе Федеральной службы государственной 

статистики по Белгородской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21 сентября 2009 г. № 

1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной 

государственной службы, и федеральными государственными служащими, и 

соблюдения федеральными государственными служащими требований к 

служебному поведению» и в связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений в Территориальном органе Федеральной службы 

государственной статистики по Белгородской области специалиста-эксперта 

административного отдела Кобзеву Ирину Васильевну. 

2. В период отсутствия Кобзевой И.В. назначить ответственным за 

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений заместителя 

начальника административного отдела Шивенскую Екатерину Юрьевну. 

3. Заместителю начальника административного отдела: 

-   внести соответствующие изменения в должностной регламент 

специалиста-эксперта административного отдела; 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 (БЕЛГОРОДСТАТ) 

 

 

30 августа 2024 г. 

 

 
  

№ 90 



- осуществлять прием и анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, представляемых Кобзевой И.В., 

проведение служебных проверок в отношении Кобзевой И.В. (при 

необходимости). 

4. Признать утратившим силу приказ от 16 ноября 2023 года № 116 «О 

назначении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в Территориальном органе Федеральной 

службы государственной статистики по Белгородской области». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                  В.Ю.  Абросимов 

 

 

 

 

 

 

 

 


